证券代码：300792         证券简称: 壹网壹创        公告编号：2020-077

杭州壹网壹创科技股份有限公司

关于日常经营事项的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近期，杭州壹网壹创科技股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司

杭州网阔电子商务有限公司与上海百雀羚化妆品有限公司（以下简称“百雀羚”）

经友好商定，重新签订百雀羚旗舰店《2021 年代运营服务框架协议》。合作模

式将从原来的品牌线上营销服务调整为品牌线上管理服务。上述合同属于日常经

营合同，不涉及关联交易，无需公司董事会或股东大会审议批准。

本次合同由于经营模式的调整，公司对百雀羚的服务模式也同步调整，具体

区别如下：

原有模式的服务内容：公司为百雀羚提供品牌形象塑造、产品设计策划、整

合营销策划等系列服务。该业务模式下，公司向百雀羚采购产品销售给终端消费

者，公司的客户为终端消费者。

现有模式的服务内容：公司为百雀羚提供品牌形象塑造、产品设计策划、整

合营销策划等系列服务。该业务模式下，公司向百雀羚收取服务费，公司的客户

为百雀羚。

一、对公司的影响

随着公司运营能力的不断提升，在同等条件下，公司更倾向于轻资产运营的

品牌线上管理服务模式。公司与百雀羚已保持多年的合作关系，实现了百雀羚线

上业务（天猫、唯品会渠道）的高速发展，业务模式一直采用品牌线上营销服务。

本次合作模式的调整，系双方基于共赢的前提下，彼此发挥各自特长的结果，也

是双方为未来发展新的合作模式的一次积极探索。

二、风险提示

1、本合同自双方签字盖章后生效，在执行过程中可能存在受不可抗力等因

素影响；在合同履行完毕之前，存在一定的不确定性风险。

2、本次合同期限为 2020 年 10 月 1日起至 2021 年 12 月 31日止，今后仍为

一年一签，存在合作协议不可延续的风险。

3、本次合同由于经营模式的变更，预计对公司本年度主营业务收入会产生

一定的影响，预计对公司利润的影响较小。

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

杭州壹网壹创科技股份有限公司董事会

2020 年 8 月 17 日